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Elegant og intelligent Samsung hos 3. 
 

3 lancerer nu den elegante Samsung U800 til stilbevidste og individualistiske mobilbrugere. Den nye 3Mobil kan 

allerede købes på 3webshop.dk fra i dag den 10. marts. 

 

 

Samsung U800 er en elegant og intelligent mobil, som kan tilpasses helt efter brugernes ønsker. Man kan bl.a. 

skifte baggrundsfarve ud fra den store farvepalet og tilpasse navigeringen gennem telefonens menuer, så de 

passer til ens behov og temperament. 

 

Samsung U800 er kun 9,9 mm tynd og har et lækkert design med kabinet udført i børstet, rustfrit stål. Med den 2” 

store skærm får man en optimal brugeroplevelse, når man surfer med mobilens Turbo 3G-forbindelse på op til 

3,6 Mbit/s.  

  

”Vi ser frem til at få Samsung i vores sortiment igen efter talrige opfordringer. Samsung U800 passer nemlig godt 

til efterspørgslen på lækre designmobiler til en rimelig pris. Og der er både noget for den feminine og maskuline 

smag, da Samsung U800 fås i både grå/stål og lilla,” siger Stine Green Paulsen, kommunikationschef i 3 Danmark. 

 

Samsung U800 har Windows Live Messenger, 3.0 Megapixel kamera med LED, 1 GB hukommelse micro SD slot og 

FM-radio. Derudover har mobilen MP3-afspiller og der følger en 3,5 mm adapter med, så man kan tilslutte sine 

favorit-hovedtelefoner-. Mobilen fås i farverne grå/stål og lilla.  

 

Samsung U800 koster 299 kr. med 3Boost 299 og kan købes i 3webshop.dk fra den 10. marts. Fra uge 12 kan den 

grå/stål-version fås i alle 3’s salgskanaler, mens den lilla variant kan fås fra uge 13.   

  

De vedlagte billeder kan frit benyttes af medierne. 

 

For yderligere information: 
Stine Green Paulsen, kommunikationschef, 3 Danmark, e-mail: stine.greenpaulsen@3.dk, mobil: 31 200 400 

 

Om 3: 

3 er Danmarks 3G-mobilselskab og Internet Service Provider. 3 tilbyder attraktive og innovative tjenester inden for 3G-mobil-telefoni og 

mobilt bredbånd. 3 er brand for Hi3G Access, som har 3G-licens i Danmark, Sverige og Norge og ejes af Hutchison Whampoa Ltd. (60 pct.) 

og Investor AB (40 pct.). Begge har global industriel og teknologisk erfaring. 3 samarbejder også med virksomheder i Hutchison Wham-

poa-gruppen, som har 3G-licenser i Australien, Østrig, Hongkong, Macau, Irland, Israel, Italien og Storbritannien. Du kan besøge 3’s website 

på adressen: www.3.dk .  

 
 


